
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRINHAS PAULISTA 

Extrato de Termo de Contrato 
Processo 36/2016 – Pregão Presencial 19/2016 
Contrato nº 52/2016 - Contratante: Prefeitura Municipal de Pedrinhas Paulista - Contratado: 
MERCADÃO DE TRATORES RIO PRETO LTDA - Objeto: Aquisição de Patrulha Agrícola 
Mecanizada, sendo: 02 (dois) Tratores Agrícola sobre rodas, 01 (um) Grade Niveladora e 01 
(um) Guincho Traseiro. Itens: 01-R$91.600,00; 02–R$20.800,00 e 03-R$11.000,00 - Vigência: 
28/07/2016 à 24/11/2016 - Fundamento Legal: Proc. 36/2016 – Pregão Presencial 19/2016. 
Pedrinhas Paulista, 28 de julho de 2016. 
Ângela Maria Alves de Mira Giannetta – Prefeita Municipal 
 
 


